MOFDV 2020/21

Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DCAlfalter Il 3 3 0 0 2214 +8 6:0
- 2 Dartfields Ahorn llI 3 2 1 0 21:115 +6 5:1
3 DC Hellsboch Il 3 2 0 1 2511 +14 42
4 Dartdragons Moosbach Il 2 1 1 0 177 +10 31
5 DC Gipsy Ebern V 1 1 0 0 75 +2 2:0
6  Anarchy 05 IV 3 1 0 2 17119 -2 2:4
7 DC Torpedo Erlangen 2 0 0 2 9:15 -6 0:4
8 SpVgg Nussd...unstadt Il 2 0 0 2 8:16 -8 0:4
9 DSV Nurnberg V 3 0 0 3 6:30 -24 06

Spielleiter-Kontaktadresse
Dummert, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil:
01726453054, Tel.: 0913114076, doris.dummert@arcor.de

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 20:19 | Page 1 From 2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches

Fri. 25.09.2020 20:00 00060480  DC Alfalter Il DSV Nurnberg V 75

Sat.26.09.2020 20:00 00064210  SpVgg Nissd...unstadt Il Anarchy 05 IV 4:8
20:00 00064230  DC Hellsboch II Dartfields Ahorn Il1 5.7

Fri. 09.10.2020 20:00 00060400 h Dartdragons Moosbach I Dartfields Ahorn IlI 6:6

Sat.10.10.2020 14:00 00060100  Anarchy 05 IV DC Alfalter Il 5.7

Sun11.10.2020 18:00 00060020  DC Gipsy Ebern V DC Torpedo Erlangen 75

Sat.17.10.2020 18:00 00060420 v DSV Nurnberg V DC Hellsboch Il 0:12

Mon19.10.2020 19:00 00060230 h DC Torpedo Erlangen Dartfields Ahorn Il1 4:8

Fri. 23.10.2020 18:00 00060400 v Dartdragons Moosbach I DSV Nurnberg V 1111

Sat.24.10.2020 18:00 00064230v DC Hellsboch I Anarchy 05 IV 8:4
20:00 00064210  SpVgg Nussd...unstadt Il DC Alfalter Il 4:8

Fri. 30.10.2020 00060400  Dartdragons Moosbach I DC Gipsy Ebern V

Fri. 06.11.2020 00060480 DC Alfalter 11 DC Hellsboch 1l

Sat.07.11.2020 00060100  Anarchy 05 IV Dartdragons Moosbach Il

Sat.07.11.2020 00060420 DSV Nurnberg V DC Torpedo Erlangen

Sun08.11.2020 00060020 DC Gipsy Ebern V SpVgg Nissd...unstadt Il

Monl6.11.2020 00060190 DC Torpedo Erlangen Anarchy 05 IV

Sat.21.11.2020 00060400  Dartdragons Moosbach I DC Alfalter Il

Sat.21.11.2020 00064210  SpVgg Nussd...unstadt Il DC Hellsboch Il

Sun22.11.2020 00060020 DC Gipsy Ebern V Dartfields Ahorn IlI

Fri. 04.12.2020 00060480  DC Alfalter I DC Torpedo Erlangen

Fri. 04.12.2020 00060310  Dartfields Ahorn 1lI SpVgg Nussd...unstadt 11

Sat.05.12.2020 00064230  DC Hellsboch 11 Dartdragons Moosbach Il

Sat.05.12.2020 00060420 DSV Nirnberg V DC Gipsy Ebern V

Monl4.12.2020 00060190 DC Torpedo Erlangen DC Hellsboch Il

Fri. 18.12.2020 00060310  Dartfields Ahorn IlI DSV Nurnberg V

Sat.19.12.2020 00064210  SpVgg Nissd...unstadt Il Dartdragons Moosbach II

Sun20.12.2020 00060020 DC Gipsy Ebern V Anarchy 05 IV

Fri. 08.01.2021 00060480 DC Alfalter 11 DC Gipsy Ebern V

Sat.09.01.2021 00060100  Anarchy 05 IV Dartfields Ahorn Il1

Sat.09.01.2021 00060400  Dartdragons Moosbach I DC Torpedo Erlangen

Sat.09.01.2021 00064210  SpVgg Nissd...unstadt Il DSV Nurnberg V

Monl8.01.2021 00060190 DC Torpedo Erlangen SpVgg Nussd...unstadt 11

Fri. 22.01.2021 00060310  Dartfields Ahorn Il DC Alfalter I



MOFDV 2020/21

Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.23.01.2021 00060420 DSV Nurnberg V Anarchy 05 IV Fri. 21.05.2021 20:00 00060480  DC Alfalter Il Dartfields Ahorn IlI
Sun24.01.2021 00060020 DC Gipsy Ebern vV DC Hellsboch Il Sat.22.05.2021 14:00 00060100  Anarchy 05 IV DSV Nurnberg V
Fri. 29.01.2021 00060310  Dartfields Ahorn IlI DC Hellsboch Il 20:00 00064230  DC Hellsboch II DC Gipsy Ebern V
Sat.30.01.2021 00060100  Anarchy 05 IV SpVgg Nissd...unstadt Il 20:00 00064210  SpVgg Nussd...unstadt Il DC Torpedo Erlangen
Sat.30.01.2021 00060420 DSV Nurnberg V DC Alfalter Il
Sun31.01.2021 00060020 DC Gipsy Ebern V Dartdragons Moosbach Il Hallenverzeichnis
Mor08.02.2021 00060190  DC Torpedo Erlangen DC Gipsy Ebern V 09060020 DC Gipsy Ebern
Fri. 12.02.2021 00060480 DC Alfalter Il Anarchy 05 IV Miihigrabenweg 1, 96106 Ebern
Sat.13.02.2021 20:00 00060310 h/uDartfields Ahorn 111 Dartdrégons Moosbach I 09060100 Backstage
S:’:.lt.13.02.2021 00064230 DC Hellsboch 1] DSV Nirnberg V Paulistr. 10, 91054 Erlangen
Fri. 26.02.2021 00060310 Dartfields Ahorn IlI DC Torpedo Erlangen
Fri. 26.02.2021 00060480  DC Alfalter Ii SpVgg Niissd...unstadt 11 09060190 The Dartmoor Inn
Sat.27.02.2021 00060100  Anarchy 05 IV DC Hellsboch Il Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen
Sat.27.02.2021 00060420 DSV Nirnberg V Dartdragons Moosbach I 09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Mor01.03.2021 00060190  DC Torpedo Erlangen DSV Niirnberg V Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen
Sat.06.03.2021 00060400  Dartdragons Moosbach I Anarchy 05 IV 09060310 Sportgaststatte Spvg Ahorn
Sat.06.03.2021 00064230  DC Hellsboch Il DC Alfalter Il Schulstr. 40, 96482 Ahorn
S:’:.lt.06.03.2021 00064210  SpVgg Nissd...unstadt 11 DC Gipsy Ebern V 09060400 Sportheim SV Moosbach
Fri. 26.03.2021 20:00 00060480 DC Alfalter Il Dartdragons Moosbach Il Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht
20:00 00060310  Dartfields Ahorn Ill DC Gipsy Ebern V
Sat.27.03.2021 14:00 00060100  Anarchy 05 IV DC Torpedo Erlangen 09060420 Cafe Parga
20:00 00064230 DC Hellsboch Il SpVgg Nussd...unstadt Il Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg
Morl2.04.2021 19:00 00060190 DC Torpedo Erlangen DC Alfalter II 09060480 Sv Alfalter
Sat.17.04.2021 20:00 00064210  SpVgg Nussd...unstadt Il Dartfields Ahorn IlI St2162, 91247 Vorra
20:00 00060400  Dartdragons Moosbach I DC Hellsboch Il 09060560 SpVgg Trunstadt
Sunl18.04.2021 18:00 00060020 DC Gipsy Ebern V DSV Nirnberg V Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt
Sat.24.04.2021 14:00 00060100  Anarchy 05 IV DC Gipsy Ebern V 09060580 Sportheim Heroldsbach
20:00 00060420 DSV Nirnberg V Dartfields Ahorn 11l Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach
20:00 00064230  DC Hellsboch Il DC Torpedo Erlangen
20:00 00060400  Dartdragons Moosbach I SpVgg Nussd...unstadt Il
Mor03.05.2021 19:00 00060190 DC Torpedo Erlangen Dartdragons Moosbach Il
Fri. 07.05.2021 20:00 00060310  Dartfields Ahorn 1lI Anarchy 05 IV
Sat.08.05.2021 20:00 00060420 DSV Nurnberg V SpVgg Nussd...unstadt Il
Sun09.05.2021 18:00 00060020 DC Gipsy Ebern V DC Alfalter Il
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